
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2123

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços em Consultoria e elaboração de
trabalhos Técnicos para consolidação da Política Municipal de Proteção do Patrimônio Cultural de
Maria da Fé, que dentre outros fins, visa o repasse ICMS Patrimônio Cultural, referente ao ano base
2021, exercício 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços em Consultoria e elaboração de
trabalhos Técnicos para consolidação da Política Municipal de Proteção do Patrimônio Cultural de
Maria da Fé, que dentre outros fins, visa o repasse ICMS Patrimônio Cultural, referente ao ano base
2021, exercício 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

09/06/2022 00:00:00Contrato Administrativo nº134/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2123/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-em-consultoria-e-elaboracao-de-trabalhos-tecnicos-para-consolidacao-da-politica-municipal-de-protecao-do-patrimonio-cultural-de-maria-da-fe-que-dentre-outros-f/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e3818fa1d12d0a97bc2c743199aee8e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187af5f9438e8cc670e1cab604c5c1ae.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
08/06/2022 00:00:00Ratificação Baixar

08/06/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a2fc9d2d6e14f4f3407a7cfdbe68fc0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e78a5ab344c47450c6c05b76f96be22d.pdf

